
 44. Apoldaer Silvesterlauf
31.12.2023

Strecke Platz
Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-jahr 
(JJ)

Lauf der Wohnungsgesellschaft Apolda über 2 km

Gesamtwertung, männlich

2km 1 211 Gude Ben Henry ACA Schüler m11 0:09:28,0 2012

2km 2 232 Heller Leo SV Wöllmisse Schüler m10 0:09:38,0 2013

2km 3 241 Ebert Matteo VfB Apolda Schüler m12 0:09:40,0 2011

2km 4 219 Putze Franz Schüler m12 0:09:58,0 2011

2km 5 212 Hoppe Liam ALV Apolda Schüler m10 0:10:04,0 2013

2km 6 235 Friesel Valentin SC Weimar 1903 Schüler m13 0:10:15,0 2010

2km 7 208 Hahn Konrad RFV1990 "Die Löwen" Weimar eV Schüler m8 0:10:37,0 2015

2km 8 214 Gengelbach Timo HSV Apolda 1990 Schüler m11 0:10:57,0 2012

2km 9 205 Müller Franz RFV1990 "Die Löwen" Weimar eV Schüler m10 0:11:03,0 2013

2km 10 231 Lehmann Yaron SV Sömmerda Schüler m7 0:11:09,0 2016

2km 11 207 Koch Bruno RFV1990 "Die Löwen" Weimar eV Schüler m9 0:11:33,0 2014

2km 12 210 Hoppe Levin ALV Apolda Schüler m7 0:12:30,0 2016

2km 13 221 Reichert Anton 1. Badmintonverein Weimar Schüler m8 0:12:31,0 2015

2km 14 213 Linke Senjo AST Apolda Schüler m8 0:12:42,0 2015

2km 15 239 David Lennard Schüler m7 0:12:51,0 2016

2km 16 223 Müller Magnus HSV Apolda Schüler m6 0:13:15,0 2017

2km 17 234 Schallwig Janne Schüler m13 0:13:18,0 2010

2km 18 245 Gebhardt Hanno GS "Im Moorental" Schüler m6 0:13:19,0 2017

2km 19 215 Porstner Henry HSV Apolda Schüler m11 0:13:29,0 2012

2km 20 227 Leypoldt Felix Apoldaer LV Schüler m9 0:14:00,0 2014

2km 21 206 Laue Timo RFV1990 "Die Löwen" Weimar eV Schüler m8 0:14:44,0 2015

2km a.W. 242 Kümmer Daniel Männer 40+ d.n.f. 1983

2km a.W. 236 Möhring Clemens Apoldaer LV Schüler m14 0:10:06,0 2009

Gesamtwertung, weiblich

2km 1 203 Rank Helene Apoldaer LV Schülerinnen w11 0:09:27,0 2012

2km 2 201 Hörchner Elena Ohrdrufer LV Schülerinnen w10 0:10:03,0 2013

2km 3 200 Claus Emilia Ohrdrufer LV Schülerinnen w11 0:10:17,0 2012

2km 4 202 Waldstädt Lea SV Hermsdorf Schülerinnen w13 0:10:18,0 2010

2km 5 218 Putze Laura Apoldaer LV Schülerinnen w10 0:10:33,0 2013

2km 6 217 Putze Julia Apoldaer LV Schülerinnen w10 0:10:35,0 2013

2km 7 237 Schöniger Ida FSV Ilmtal Zottelstedt Schülerinnen w8 0:11:37,0 2015

2km 8 225 Lotz Jolina HSV Apolda 1990 e.V. Schülerinnen w11 0:12:00,0 2012

2km 9 226 Erfurth Elena KSC Apolda Schülerinnen w7 0:12:01,0 2016

2km 10 243 Schatz Mara Emilia HSV Apolda 1990 e.V. Schülerinnen w11 0:12:02,0 2012

2km 11 222 Prüger Milena Schülerinnen w10 0:12:03,0 2013

2km 12 209 Untermann Juli KSSV Victoria Weimar Schülerinnen w7 0:12:06,0 2016

2km 13 224 Kater Lia Schülerinnen w10 0:12:13,0 2013

2km 14 233 Henschel Nanna Schülerinnen w9 0:12:28,0 2014

2km 15 229 Arnhold Marie KSSV Victoria Weimar Schülerinnen w8 0:12:34,0 2015

2km 16 228 Arnhold Johanna KSSV Victoria Weimar Schülerinnen w10 0:12:35,0 2013

2km 17 230 Müller Hedi Viba-Anschütz-Team e. V. Schülerinnen w6 0:12:53,0 2017

2km 18 244 Gebhardt Edda GS "Im Moorental" Schülerinnen w9 0:13:27,0 2014

2km 19 216 Reibe Lena ACA Apolda Schülerinnen w9 0:13:36,0 2014

2km 20 204 Hahn Charlotte RFV1990 "Die Löwen" Weimar eV Schülerinnen w8 0:13:39,0 2015

2km 21 220 Link Lena Schülerinnen w9 0:14:31,0 2014

2km 22 238 Heurtel Sophie Heurtel Schülerinnen w11 0:14:52,0 2012

2km 23 240 Kippel Annabelle AST Apolda Schülerinnen w9 0:15:13,0 2014
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Schüler m6

2km 1 223 Müller Magnus HSV Apolda Schüler m6 0:13:15,0 2017

2km 2 245 Gebhardt Hanno GS "Im Moorental" Schüler m6 0:13:19,0 2017

Schüler m7

2km 1 231 Lehmann Yaron SV Sömmerda Schüler m7 0:11:09,0 2016

2km 2 210 Hoppe Levin ALV Apolda Schüler m7 0:12:30,0 2016

2km 3 239 David Lennard Schüler m7 0:12:51,0 2016

Schüler m8

2km 1 208 Hahn Konrad RFV1990 "Die Löwen" Weimar eV Schüler m8 0:10:37,0 2015

2km 2 221 Reichert Anton 1. Badmintonverein Weimar Schüler m8 0:12:31,0 2015

2km 3 213 Linke Senjo AST Apolda Schüler m8 0:12:42,0 2015

2km 4 206 Laue Timo RFV1990 "Die Löwen" Weimar eV Schüler m8 0:14:44,0 2015

Schüler m9

2km 1 207 Koch Bruno RFV1990 "Die Löwen" Weimar eV Schüler m9 0:11:33,0 2014

2km 2 227 Leypoldt Felix Apoldaer LV Schüler m9 0:14:00,0 2014

Schüler m10

2km 1 232 Heller Leo SV Wöllmisse Schüler m10 0:09:38,0 2013

2km 2 212 Hoppe Liam ALV Apolda Schüler m10 0:10:04,0 2013

2km 3 205 Müller Franz RFV1990 "Die Löwen" Weimar eV Schüler m10 0:11:03,0 2013

Schüler m11

2km 1 211 Gude Ben Henry ACA Schüler m11 0:09:28,0 2012

2km 2 214 Gengelbach Timo HSV Apolda 1990 Schüler m11 0:10:57,0 2012

2km 3 215 Porstner Henry HSV Apolda Schüler m11 0:13:29,0 2012

Schüler m12

2km 1 241 Ebert Matteo VfB Apolda Schüler m12 0:09:40,0 2011

2km 2 219 Putze Franz Schüler m12 0:09:58,0 2011

Schüler m13

2km 1 235 Friesel Valentin SC Weimar 1903 Schüler m13 0:10:15,0 2010

2km 2 234 Schallwig Janne Schüler m13 0:13:18,0 2010

Schüler m14

2km 1 236 Möhring Clemens Apoldaer LV Schüler m14 0:10:06,0 2009

Männer 40+

2km -- 242 Kümmer Daniel Männer 40+ d.n.f. 1983

Schülerinnen w6

2km 1 230 Müller Hedi Viba-Anschütz-Team e. V. Schülerinnen w6 0:12:53,0 2017

Schülerinnen w7

2km 1 226 Erfurth Elena KSC Apolda Schülerinnen w7 0:12:01,0 2016

2km 2 209 Untermann Juli KSSV Victoria Weimar Schülerinnen w7 0:12:06,0 2016

Schülerinnen w8

2km 1 237 Schöniger Ida FSV Ilmtal Zottelstedt Schülerinnen w8 0:11:37,0 2015

2km 2 229 Arnhold Marie KSSV Victoria Weimar Schülerinnen w8 0:12:34,0 2015

2km 3 204 Hahn Charlotte RFV1990 "Die Löwen" Weimar eV Schülerinnen w8 0:13:39,0 2015

Schülerinnen w9

2km 1 233 Henschel Nanna Schülerinnen w9 0:12:28,0 2014

2km 2 244 Gebhardt Edda GS "Im Moorental" Schülerinnen w9 0:13:27,0 2014

2km 3 216 Reibe Lena ACA Apolda Schülerinnen w9 0:13:36,0 2014

2km 4 220 Link Lena Schülerinnen w9 0:14:31,0 2014

2km 5 240 Kippel Annabelle AST Apolda Schülerinnen w9 0:15:13,0 2014

Schülerinnen w10

2km 1 201 Hörchner Elena Ohrdrufer LV Schülerinnen w10 0:10:03,0 2013

2km 2 218 Putze Laura Apoldaer LV Schülerinnen w10 0:10:33,0 2013

2km 3 217 Putze Julia Apoldaer LV Schülerinnen w10 0:10:35,0 2013

2km 4 222 Prüger Milena Schülerinnen w10 0:12:03,0 2013

2km 5 224 Kater Lia Schülerinnen w10 0:12:13,0 2013

2km 6 228 Arnhold Johanna KSSV Victoria Weimar Schülerinnen w10 0:12:35,0 2013
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Schülerinnen w11

2km 1 203 Rank Helene Apoldaer LV Schülerinnen w11 0:09:27,0 2012

2km 2 200 Claus Emilia Ohrdrufer LV Schülerinnen w11 0:10:17,0 2012

2km 3 225 Lotz Jolina HSV Apolda 1990 e.V. Schülerinnen w11 0:12:00,0 2012

2km 4 243 Schatz Mara Emilia HSV Apolda 1990 e.V. Schülerinnen w11 0:12:02,0 2012

2km 5 238 Heurtel Sophie Heurtel Schülerinnen w11 0:14:52,0 2012

Schülerinnen w13

2km 1 202 Waldstädt Lea SV Hermsdorf Schülerinnen w13 0:10:18,0 2010

Lauf der Energieversorgung Apolda über 5 km

Gesamtwertung, männlich

5km 1 5020 Schulz Sören Laufteam Erfurt Männer 40+ 0:17:10,0 1980

5km 2 5101 Schwotzer Jens KSSV Victoria Weimar Männer 45+ 0:17:19,0 1978

5km 3 5001 Willgosch Aljoscha SV 59 Fortuna Frankendorf Männer 35+ 0:17:37,0 1988

5km 4 5102 Krohn Nils HSV Weimar männliche Jugend U18 0:17:52,0 2007

5km 5 5152 Harnisch Thomas Jenalens Männer 40+ 0:18:05,0 1980

5km 6 5136 Matz Maximilian Ac Apolda Männer 0:18:16,0 2003

5km 7 5097 Sieg Richard Apoldaer LV Männer 0:18:33,0 1998

5km 8 5117 Dr. Reise Markus Triathlon Jena Männer 35+ 0:18:46,0 1986

5km 9 5045 Golembowski Oliver Jena Männer 40+ 0:18:54,0 1980

5km 10 5007 Wache Hendrik Männer 0:19:12,0 2002

5km 11 5095 Dörfler Felix HSV Triathlon Schüler m14 0:20:24,0 2009

5km 12 5008 Hackbarth Ronny SG Moorental Männer 45+ 0:20:56,0 1974

5km 13 5054 Heinrich Frank TSV 1880 Gera-Zwötzen Männer 40+ 0:21:09,0 1979

5km 14 5067 Sahibzada Abdulhadi KSC Apolda männliche Jugend U18 0:21:11,0 2006

5km 15 5029 Heller Stefan SV Lobeda 77 Männer 35+ 0:21:24,0 1984

5km 16 5176 Erfurth Richard FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 0:21:26,0 2003

5km 17 5137 Märten Augustin männliche Jugend U20 0:21:29,0 2004

5km 18 5087 Pfistner Jonas ASV Erfurt Schüler m11 0:21:43,0 2012

5km 19 5135 Fuchs Sebastian BSC Aufbau Apolda Männer 35+ 0:21:47,0 1986

5km 20 5066 Amiri Wayes KSC Apolda männliche Jugend U18 0:22:01,0 2006

5km 21 5110 Hentschel Sören Männer 0:22:16,0 2001

5km 22 5006 Gruschka Felix SV Lobeda 77 männliche Jugend U18 0:22:21,0 2006

5km 23 5042 Bieber Dietrich Männer 40+ 0:22:25,0 1981

5km 24 5192 Kümmer Daniel Männer 40+ 0:22:35,0 1983

5km 25 5171 Gebhardt Kilian Männer 35+ 0:22:39,0 1986

5km 26 5107 Karp Fabio ALV Apolda Schüler m12 0:22:42,0 2011

5km 27 5064 Marx Robert TEAM IRON MIND Männer 35+ 0:22:43,0 1986

5km 28 5069 Schiller Sergej KSC Apolda Männer 40+ 0:22:51,0 1981

5km 29 5053 Schams Maximilian Rot Weiß Erfurt Schüler m10 0:23:00,0 2013

5km 30 5057 Hanemann Lennert HSV Apolda Männer 0:23:03,0 2003

5km 31 5124 Voigt Maximilian Feuerwehr Kapellendorf Männer 35+ 0:23:06,0 1987

5km 32 5059 Langer Stefan HSV Apolda Männer 30+ 0:23:15,0 1990

5km 33 5060 Sander Ronny HSV Apolda Männer 35+ 0:23:22,0 1986

5km 34 5112 Lauer Robert Männer 35+ 0:23:35,0 1988

5km 35 5151 Goldmann Lucas HSV Apolda Männer 35+ 0:23:38,0 1987

5km 36 5180 Haase Tobias FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 30+ 0:23:39,0 1990

5km 37 5186 Hopf Silvio Männer 40+ 0:23:42,0 1980

5km 38 5051 Schwartze Christian Männer 40+ 0:23:45,0 1981

5km 39 5014 Krebs Emil Schüler m14 0:23:53,0 2009

5km 40 5061 Koch Christian HSV Apolda Männer 0:24:15,0 2003

5km 41 5105 Grosser Torsten AP Racing Team Apolda Männer 50+ 0:24:19,0 1969

5km 42 5184 Lieberknecht Götz Grün-Weiß Steinbach-Hallenberg Männer 40+ 0:24:21,0 1982

5km 43 5003 Rank Christian Männer 45+ 0:24:24,0 1978

5km 44 5058 Bethge Eric HSV Apolda Männer 0:24:26,0 2003

5km 45 5070 Dolnikov Artem KSC Apolda Schüler m15 0:24:29,0 2008

5km 46 5185 Knies Stefan HSV Apolda Männer 40+ 0:24:50,0 1980

5km 47 5056 Hanemann Hendrik HSV Apolda Männer 0:24:53,0 2001

5km 48 5142 Neise Emil HSV Apolda Schüler m7 0:25:09,0 2016

5km 49 5174 Becker Mario FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 35+ 0:25:12,0 1987

5km 50 5143 Neise Manuel Männer 40+ 0:25:25,0 1981

5km 51 5132 Rödiger Fritz SV Eintracht Wickerstedt Schüler m13 0:25:27,0 2010

5km 52 5098 Sieg Peter ZKD Apolda Männer 55+ 0:25:40,0 1967
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5km 53 5011 Hagemann Tino SV Eintracht Wickerstedt Männer 30+ 0:25:42,0 1989

5km 54 5166 Köhler Tobias Männer 30+ 0:25:45,0 1992

5km 55 5133 Börmel Robert Stadtverwaltung Apolda Männer 50+ 0:25:46,0 1969

5km 56 5065 Poluyanov Darius KSC Apolda männliche Jugend U18 0:25:47,0 2007

5km 57 5173 Oehler Maik FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 35+ 0:25:53,0 1984

5km 58 5109 Diener Tim Männer 0:26:00,0 1999

5km 59 5175 Schmidt Thomas FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 30+ 0:26:10,0 1989

5km 60 5078 Vierkant Philipp Männer 0:26:13,0 2001

5km 61 5055 Maeck Nils HSV Apolda männliche Jugend U20 0:26:15,0 2004

5km 62 5000 Pergelt Nico FSV ilmtal Zottelstedt Männer 45+ 0:26:17,0 1977

5km 63 5182 Luhn Alexander Blau-Weiß-Niederroßla Männer 35+ 0:26:19,0 1985

5km 64 5181 Fuchs Marcel SV Blau Weiß Niederroßla Männer 35+ 0:26:20,0 1988

5km 65 5044 Juch Lars Männer 40+ 0:26:27,0 1981

5km 66 5153 Schindler Christian Jenalens Männer 35+ 0:26:29,0 1984

5km 67 5027 Arnhold Johannes Arnholds&Friends Männer 40+ 0:26:31,0 1982

5km 68 5082 Hüttner Christian ZLSG Wormstedt e.V. Männer 35+ 0:26:36,0 1985

5km 69 5032 Koch Mario Männer 35+ 0:26:37,0 1988

5km 69 5086 Bornschein Dirk AST APOLDA Männer 55+ 0:26:41,0 1966

5km 70 5083 Hüttner Henry Louis FC Carl Zeiss Jena Schüler m10 0:26:41,0 2013

5km 70 5081 Schöttle Tom ZLSG Wormstedt e.V. Männer 35+ 0:26:41,0 1987

5km 70 5093 Wölfel Robert Männer 40+ 0:26:41,0 1982

5km 71 5125 Bergter Mathias Feuerwehr Kapellendorf Männer 35+ 0:26:44,0 1988

5km 72 5130 Henkel Johannes VfB Apolda Schüler m14 0:26:49,0 2009

5km 73 5131 Ebert Lukas VfB Apolda Schüler m15 0:26:51,0 2008

5km 74 5071 Dolnikov Daniil KSC Apolda männliche Jugend U20 0:27:10,0 2004

5km 75 5188 Hopstock Kühn Thomas Elektrotechnik Zabitzer Männer 55+ 0:27:12,0 1968

5km 76 5189 Heinze David Männer 0:27:14,0 1994

5km 77 5111 Helbing Torsten Männer 45+ 0:27:18,0 1976

5km 78 5148 Kohlmann Henry Schüler m11 0:27:22,0 2012

5km 79 5013 Fröhlich Rain AP Racing Team Apolda Männer 60+ 0:27:29,0 1962

5km 80 5047 Kippel Marc keiner Männer 40+ 0:27:51,0 1982

5km 81 5126 Henkel Jakob VfB Apolda Schüler m10 0:27:53,0 2013

5km 82 5183 Langenhorst Falko Sportring Bayreuth Männer 55+ 0:27:56,0 1964

5km 83 5127 Heyer Tilmann ALV Schüler m10 0:27:59,0 2013

5km 84 5129 Ciesla Hans-Jörg Männer 55+ 0:28:09,0 1967

5km 85 5128 Ciesla Christoph Männer 30+ 0:28:11,0 1990

5km 86 5193 Möhring Clemens Alv Schüler m14 0:28:13,0 2009

5km 87 5194 Friesel Valentin Schüler m13 0:28:15,0 2010

5km 88 5049 Schote Alexander EVA Männer 40+ 0:28:23,0 1981

5km 89 5138 Schütz Carsten Vereinsbrauerei Apolda Männer 40+ 0:28:28,0 1983

5km 90 5140 Felkl Chris Vereinsbrauerei Apolda Männer 40+ 0:28:31,0 1982

5km 91 5139 Schütz Andreas Vereinsbrauerei Apolda Männer 40+ 0:28:34,0 1982

5km 92 5108 Karp Ronny SV Eintracht Wickerstedt Männer 45+ 0:29:08,0 1976

5km 93 5034 Schwarz Dennis SV Eintracht Wickerstedt e.V. Männer 50+ 0:29:10,0 1973

5km 94 5035 Pfister Marco SV Eintracht Wickerstedt e.V. Männer 50+ 0:29:12,0 1971

5km 95 5073 Ledwon Uwe Männer 50+ 0:29:14,0 1971

5km 96 5123 Kühne Andre Feuerwehr Kapellendorf Männer 50+ 0:29:17,0 1971

5km 97 5077 Schuchert Andreas HSV Apolda Männer 55+ 0:29:21,0 1967

5km 98 5039 Kritz Justin Oliver HSV männliche Jugend U20 0:29:32,0 2004

5km 99 5024 Jahn Dirk HSV Apolda Männer 35+ 0:29:33,0 1987
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5km 100 5004 Hahn Stephan IGS Ingenieure Männer 45+ 0:29:37,0 1976

5km 101 5115 Arndt Christian Männer 45+ 0:29:43,0 1978

5km 102 5062 Slaba André Männer 35+ 0:30:21,0 1984

5km 103 5019 Linke Mathias AST Apolda Männer 45+ 0:30:46,0 1977

5km 104 5036 Heurtel Vincent Ac Apolda Männer 40+ 0:31:05,0 1983

5km 105 5079 Wagner Karsten HSV Apolda Männer 35+ 0:31:15,0 1984

5km 106 5031 Hüttig Christian Männer 40+ 0:31:34,0 1980

5km 107 5092 Hoppe Markus Männer 35+ 0:31:39,0 1987

5km 108 5016 Sack Ole SV Werder Bremen Männer 0:31:43,0 2001

5km 109 5119 von Pöllnitz Vincent HSV Apolda Männer 0:32:40,0 1995

5km 110 5084 Strauch Dominique Männer 30+ 0:32:41,0 1990

5km 111 5033 Mille Philip männliche Jugend U18 0:32:52,0 2006

5km 112 5163 Post Raffael OLV Weimar Schüler m12 0:32:58,0 2011

5km 113 5164 Jung Detlev OLV Weimar Männer 55+ 0:33:03,0 1964

5km 114 5041 Eschner Thomas Feuerwehr Kapellendorf Männer 55+ 0:33:12,0 1967

5km 115 5195 Schallwig Janne Triathlon Apolda Schüler m13 0:33:20,0 2010

5km 116 5025 Hantopp Chris HSV Männer 35+ 0:33:23,0 1987

5km 117 5147 Kohlmann Gerrit Männer 45+ 0:33:26,0 1977

5km 118 5146 Putze Daniel Männer 45+ 0:33:29,0 1977

5km 119 5149 Hönemann Ben SG Union Isserstedt Schüler m10 0:34:06,0 2013

5km 120 5150 Hönemann Nico Grasshopper Nerkewitz Männer 45+ 0:34:09,0 1978

5km 121 5010 Gamroth Manfred Männer 60+ 0:34:34,0 1962

5km 122 5113 Winter Frank ALV Apolda Männer 55+ 0:34:37,0 1964

5km 123 5178 Kirsch Leo FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m9 0:35:06,0 2014

5km 124 5179 Kirsch Steve FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 35+ 0:35:22,0 1985

5km 125 5177 Köhler Sascha FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 35+ 0:35:25,0 1985

5km 126 5009 Michel-Triller Andreas AST APOLDA Männer 60+ 0:39:41,0 1959

5km -- 5096 Kellner Jürgen Männer 60+ d.n.f. 1961

5km -- 5156 Küster Henry Feuerwehr Kapellendorf Männer 30+ d.n.f. 1990

5km -- 5038 Pfister Samuel SV Eintracht Wickerstedt e.V. Männer d.n.f. 2000

Gesamtwertung, weiblich

5km 1 5099 Schwotzer Jara KSSV Victoria Weimar weibliche Jugend U20 0:19:47,0 2005

5km 2 5002 Waldstädt Sandra SV Hermsdorf Frauen 45+ 0:21:45,0 1976

5km 3 5167 Lorenz Nadine LSV 99 Hartha Frauen 0:22:14,0 2001

5km 4 5005 Fröber Linnea Triathlon Jena weibliche Jugend U18 0:22:19,0 2007

5km 5 5094 Pietsch Yvonne HSV Weimar Frauen 45+ 0:23:47,0 1976

5km 6 5172 Thriemer Jana VfL Weimar Frauen 30+ 0:23:51,0 1990

5km 7 5104 Grosser Ulrike AP Racing Team Apolda Frauen 50+ 0:24:17,0 1969

5km 8 5088 Treudler Jasmin VFB-Apolda Schülerinnen w10 0:25:14,0 2013

5km 9 5169 Sänger Laura SVV Weimar Frauen 0:25:23,0 1999

5km 10 5122 Stoye Christina AST Apolda Frauen 35+ 0:25:30,0 1988

5km 11 5089 Treudler Maya Magdeburger FFC weibliche Jugend U18 0:25:41,0 2007

5km 12 5075 Ludwig Andrea SV Sömmerda Frauen 55+ 0:25:50,0 1968

5km 13 5076 Ludwig Johanna SV Sömmerda Schülerinnen w12 0:26:06,0 2011

5km 14 5028 Arnhold Tine Arnholds&Friends Frauen 40+ 0:26:23,0 1981

5km 15 5043 Juch Verena Frauen 35+ 0:26:25,0 1985

5km 16 5050 Kamau Dorcas Korian Frauen 35+ 0:26:40,0 1984

5km 17 5052 Schwartze-Schams Anika Frauen 40+ 0:26:41,0 1983

5km 18 5026 Lotz Alina kein Schülerinnen w14 0:26:54,0 2009

5km 19 5134 Pfotenhauer Franziska Ap Racing Team Frauen 35+ 0:27:00,0 1986

5km 20 5118 Rost Nicole - Frauen 40+ 0:27:05,0 1982

5km 21 5168 Woll Sabine VfL 90 Weimar Frauen 35+ 0:27:06,0 1984

5km 22 5154 Buss Julia Vfl Weimar Frauen 35+ 0:27:07,0 1987

5km 23 5022 Link Ida Schülerinnen w11 0:27:31,0 2012

5km 24 5021 Reichert Frieda 1. Badmintonverein Weimar Schülerinnen w11 0:27:33,0 2012

5km 25 5068 Schiller Lisa KSC Apolda Schülerinnen w15 0:27:50,0 2008
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5km 26 5165 Seidel Carina Frauen 30+ 0:28:36,0 1991

5km 27 5023 Müller Diana Elektrotechnik Zaubitzer Frauen 45+ 0:28:45,0 1974

5km 28 5159 Meißner Luisa weibliche Jugend U20 0:28:54,0 2005

5km 29 5030 Gunstheimer Lisbeth Die Gunstis Frauen 0:28:56,0 2000

5km 30 5170 Köhler Linda VfL Weimar 90 Frauen 30+ 0:29:27,0 1992

5km 31 5187 Bieber Clara SVV Weimar Volleyball Frauen 0:29:38,0 1994

5km 32 5145 Neise Tina Frauen 40+ 0:29:41,0 1983

5km 33 5116 Arndt Marieke SVV Weimar Schülerinnen w12 0:29:45,0 2011

5km 34 5121 Zimmermann Sandra FSV Ilmtal Zottelstedt Frauen 35+ 0:29:47,0 1985

5km 35 5158 Meißner Anja ACA Apolda Frauen 45+ 0:29:58,0 1976

5km 36 5046 Menendez Irene Frauen 40+ 0:30:11,0 1981

5km 37 5063 Slaba Fabienne Apoldaer Leichtathletikverein Schülerinnen w10 0:30:14,0 2013

5km 38 5100 Schwotzer Jele KSSV Victoria Weimar Schülerinnen w15 0:30:17,0 2008

5km 39 5103 Aliyeva Aliya KSSV Victoria Weimar weibliche Jugend U18 0:30:19,0 2007

5km 40 5048 Löffler Ivonne Universität klinikum jena Frauen 45+ 0:30:23,0 1976

5km 41 5191 Möckel Nele FSV Ilmtal Zottelstedt Schülerinnen w14 0:30:28,0 2009

5km 42 5161 Richter Linda BSRK Schülerinnen w14 0:30:31,0 2009

5km 43 5072 Ledwon Nina AST Apolda Frauen 0:30:33,0 2003

5km 44 5090 Onißeit Elisabeth AC Apolda Frauen 75+ 0:30:42,0 1944

5km 45 5141 Fuchs Milla ohne Schülerinnen w12 0:31:07,0 2011

5km 46 5160 Meißner Selma ALV Apolda Schülerinnen w13 0:31:09,0 2010

5km 47 5012 Zapke Katharina RFV1990 "Die Löwen" Weimar eV Frauen 35+ 0:31:18,0 1984

5km 48 5040 Berger Dany Frauen 50+ 0:31:23,0 1970

5km 49 5085 Markwitz Susanne Frauen 55+ 0:31:26,0 1968

5km 50 5015 Schwerdtner Beatrix Stadtmarathon Würzburg Frauen 50+ 0:31:27,0 1969

5km 51 5091 Hoppe Leni ALV Schülerinnen w11 0:31:37,0 2012

5km 52 5017 Kellner Lena SV Seehausen Frauen 0:31:42,0 2002

5km 53 5162 Richter Stefanie BSRK Frauen 45+ 0:31:53,0 1977

5km 54 5120 Berger Lisa Frauen 0:32:38,0 1995

5km 55 5037 Pfister Tara SV Eintracht Wickerstedt e.V. Schülerinnen w14 0:33:01,0 2009

5km 56 5018 Fricke Monika Ac Apolda Frauen 65+ 0:33:33,0 1956

5km 57 5157 Küster Romy Feuerwehr Kapellendorf Frauen 30+ 0:34:05,0 1989

5km 58 5114 Hiese Sina Frauen 40+ 0:34:35,0 1980

5km 59 5106 Münzberger Conny ACA Frauen 45+ 0:35:04,0 1974

5km 60 5080 Runge Anna Frauen 45+ 0:35:08,0 1976

5km -- 5074 Danieli Isabella kein Verein Schülerinnen w15 d.n.f. 2008

5km -- 5155 Keyser Anja Frauen 40+ d.n.f. 1981

5km -- 5190 Möckel Nastja FSV Ilmtal Zottelstedt Frauen 35+ d.n.f. 1987

5km -- 5144 Neise Nora SV Blau Weiß Niederroßla Schülerinnen w11 d.n.f. 2012
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Strecke Platz
Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-jahr 
(JJ)

Alterklassenwertung

Schüler m7

5km 1 5142 Neise Emil HSV Apolda Schüler m7 0:25:09,0 2016

Schüler m9

5km 1 5178 Kirsch Leo FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m9 0:35:06,0 2014

Schüler m10

5km 1 5053 Schams Maximilian Rot Weiß Erfurt Schüler m10 0:23:00,0 2013

5km 2 5083 Hüttner Henry Louis FC Carl Zeiss Jena Schüler m10 0:26:41,0 2013

5km 3 5126 Henkel Jakob VfB Apolda Schüler m10 0:27:53,0 2013

5km 4 5127 Heyer Tilmann ALV Schüler m10 0:27:59,0 2013

5km 5 5149 Hönemann Ben SG Union Isserstedt Schüler m10 0:34:06,0 2013

Schüler m11

5km 1 5087 Pfistner Jonas ASV Erfurt Schüler m11 0:21:43,0 2012

5km 2 5148 Kohlmann Henry Schüler m11 0:27:22,0 2012

Schüler m12

5km 1 5107 Karp Fabio ALV Apolda Schüler m12 0:22:42,0 2011

5km 2 5163 Post Raffael OLV Weimar Schüler m12 0:32:58,0 2011

Schüler m13

5km 1 5132 Rödiger Fritz SV Eintracht Wickerstedt Schüler m13 0:25:27,0 2010

5km 2 5194 Friesel Valentin Schüler m13 0:28:15,0 2010

5km 3 5195 Schallwig Janne Triathlon Apolda Schüler m13 0:33:20,0 2010

Schüler m14

5km 1 5095 Dörfler Felix HSV Triathlon Schüler m14 0:20:24,0 2009

5km 2 5014 Krebs Emil Schüler m14 0:23:53,0 2009

5km 3 5130 Henkel Johannes VfB Apolda Schüler m14 0:26:49,0 2009

5km 4 5193 Möhring Clemens Alv Schüler m14 0:28:13,0 2009

Schüler m15

5km 1 5070 Dolnikov Artem KSC Apolda Schüler m15 0:24:29,0 2008

5km 2 5131 Ebert Lukas VfB Apolda Schüler m15 0:26:51,0 2008

männliche Jugend U18

5km 1 5102 Krohn Nils HSV Weimar männliche Jugend U18 0:17:52,0 2007

5km 2 5067 Sahibzada Abdulhadi KSC Apolda männliche Jugend U18 0:21:11,0 2006

5km 3 5066 Amiri Wayes KSC Apolda männliche Jugend U18 0:22:01,0 2006

5km 4 5006 Gruschka Felix SV Lobeda 77 männliche Jugend U18 0:22:21,0 2006

5km 5 5065 Poluyanov Darius KSC Apolda männliche Jugend U18 0:25:47,0 2007

5km 6 5033 Mille Philip männliche Jugend U18 0:32:52,0 2006

männliche Jugend U20

5km 1 5137 Märten Augustin männliche Jugend U20 0:21:29,0 2004

5km 2 5055 Maeck Nils HSV Apolda männliche Jugend U20 0:26:15,0 2004

5km 3 5071 Dolnikov Daniil KSC Apolda männliche Jugend U20 0:27:10,0 2004

5km 4 5039 Kritz Justin Oliver HSV männliche Jugend U20 0:29:32,0 2004

Männer

5km 1 5136 Matz Maximilian Ac Apolda Männer 0:18:16,0 2003

5km 2 5097 Sieg Richard Apoldaer LV Männer 0:18:33,0 1998

5km 3 5007 Wache Hendrik Männer 0:19:12,0 2002

5km 4 5176 Erfurth Richard FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 0:21:26,0 2003

5km 5 5110 Hentschel Sören Männer 0:22:16,0 2001

5km 6 5057 Hanemann Lennert HSV Apolda Männer 0:23:03,0 2003

5km 7 5061 Koch Christian HSV Apolda Männer 0:24:15,0 2003

5km 8 5058 Bethge Eric HSV Apolda Männer 0:24:26,0 2003

5km 9 5056 Hanemann Hendrik HSV Apolda Männer 0:24:53,0 2001

5km 10 5109 Diener Tim Männer 0:26:00,0 1999

5km 11 5078 Vierkant Philipp Männer 0:26:13,0 2001

5km 12 5189 Heinze David Männer 0:27:14,0 1994

5km 13 5016 Sack Ole SV Werder Bremen Männer 0:31:43,0 2001

5km 14 5119 von Pöllnitz Vincent HSV Apolda Männer 0:32:40,0 1995

5km -- 5038 Pfister Samuel SV Eintracht Wickerstedt e.V. Männer d.n.f. 2000
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Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-jahr 
(JJ)

Männer 30+

5km 1 5059 Langer Stefan HSV Apolda Männer 30+ 0:23:15,0 1990

5km 2 5180 Haase Tobias FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 30+ 0:23:39,0 1990

5km 3 5011 Hagemann Tino SV Eintracht Wickerstedt Männer 30+ 0:25:42,0 1989

5km 4 5166 Köhler Tobias Männer 30+ 0:25:45,0 1992

5km 5 5175 Schmidt Thomas FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 30+ 0:26:10,0 1989

5km 6 5128 Ciesla Christoph Männer 30+ 0:28:11,0 1990

5km 7 5084 Strauch Dominique Männer 30+ 0:32:41,0 1990

5km -- 5156 Küster Henry Feuerwehr Kapellendorf Männer 30+ d.n.f. 1990

Männer 35+

5km 1 5001 Willgosch Aljoscha SV 59 Fortuna Frankendorf Männer 35+ 0:17:37,0 1988

5km 2 5117 Dr. Reise Markus Triathlon Jena Männer 35+ 0:18:46,0 1986

5km 3 5029 Heller Stefan SV Lobeda 77 Männer 35+ 0:21:24,0 1984

5km 4 5135 Fuchs Sebastian BSC Aufbau Apolda Männer 35+ 0:21:47,0 1986

5km 5 5171 Gebhardt Kilian Männer 35+ 0:22:39,0 1986

5km 6 5064 Marx Robert TEAM IRON MIND Männer 35+ 0:22:43,0 1986

5km 7 5124 Voigt Maximilian Feuerwehr Kapellendorf Männer 35+ 0:23:06,0 1987

5km 8 5060 Sander Ronny HSV Apolda Männer 35+ 0:23:22,0 1986

5km 9 5112 Lauer Robert Männer 35+ 0:23:35,0 1988

5km 10 5151 Goldmann Lucas HSV Apolda Männer 35+ 0:23:38,0 1987

5km 11 5174 Becker Mario FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 35+ 0:25:12,0 1987

5km 12 5173 Oehler Maik FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 35+ 0:25:53,0 1984

5km 13 5182 Luhn Alexander Blau-Weiß-Niederroßla Männer 35+ 0:26:19,0 1985

5km 14 5181 Fuchs Marcel SV Blau Weiß Niederroßla Männer 35+ 0:26:20,0 1988

5km 15 5153 Schindler Christian Jenalens Männer 35+ 0:26:29,0 1984

5km 16 5082 Hüttner Christian ZLSG Wormstedt e.V. Männer 35+ 0:26:36,0 1985

5km 17 5032 Koch Mario Männer 35+ 0:26:37,0 1988

5km 18 5081 Schöttle Tom ZLSG Wormstedt e.V. Männer 35+ 0:26:41,0 1987

5km 19 5125 Bergter Mathias Feuerwehr Kapellendorf Männer 35+ 0:26:44,0 1988

5km 20 5024 Jahn Dirk HSV Apolda Männer 35+ 0:29:33,0 1987

5km 21 5062 Slaba André Männer 35+ 0:30:21,0 1984

5km 22 5079 Wagner Karsten HSV Apolda Männer 35+ 0:31:15,0 1984

5km 23 5092 Hoppe Markus Männer 35+ 0:31:39,0 1987

5km 24 5025 Hantopp Chris HSV Männer 35+ 0:33:23,0 1987

5km 25 5179 Kirsch Steve FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 35+ 0:35:22,0 1985

5km 26 5177 Köhler Sascha FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 35+ 0:35:25,0 1985

Männer 40+

5km 1 5020 Schulz Sören Laufteam Erfurt Männer 40+ 0:17:10,0 1980

5km 2 5152 Harnisch Thomas Jenalens Männer 40+ 0:18:05,0 1980

5km 3 5045 Golembowski Oliver Jena Männer 40+ 0:18:54,0 1980

5km 4 5054 Heinrich Frank TSV 1880 Gera-Zwötzen Männer 40+ 0:21:09,0 1979

5km 5 5042 Bieber Dietrich Männer 40+ 0:22:25,0 1981

5km 6 5192 Kümmer Daniel Männer 40+ 0:22:35,0 1983

5km 7 5069 Schiller Sergej KSC Apolda Männer 40+ 0:22:51,0 1981

5km 8 5186 Hopf Silvio Männer 40+ 0:23:42,0 1980

5km 9 5051 Schwartze Christian Männer 40+ 0:23:45,0 1981

5km 10 5184 Lieberknecht Götz Grün-Weiß Steinbach-Hallenberg Männer 40+ 0:24:21,0 1982

5km 11 5185 Knies Stefan HSV Apolda Männer 40+ 0:24:50,0 1980

5km 12 5143 Neise Manuel Männer 40+ 0:25:25,0 1981

5km 13 5044 Juch Lars Männer 40+ 0:26:27,0 1981

5km 14 5027 Arnhold Johannes Arnholds&Friends Männer 40+ 0:26:31,0 1982

5km 15 5093 Wölfel Robert Männer 40+ 0:26:41,0 1982

5km 16 5047 Kippel Marc keiner Männer 40+ 0:27:51,0 1982

5km 17 5049 Schote Alexander EVA Männer 40+ 0:28:23,0 1981

5km 18 5138 Schütz Carsten Vereinsbrauerei Apolda Männer 40+ 0:28:28,0 1983

5km 19 5140 Felkl Chris Vereinsbrauerei Apolda Männer 40+ 0:28:31,0 1982

5km 20 5139 Schütz Andreas Vereinsbrauerei Apolda Männer 40+ 0:28:34,0 1982

5km 21 5036 Heurtel Vincent Ac Apolda Männer 40+ 0:31:05,0 1983

5km 22 5031 Hüttig Christian Männer 40+ 0:31:34,0 1980

Männer 45+

5km 1 5101 Schwotzer Jens KSSV Victoria Weimar Männer 45+ 0:17:19,0 1978

5km 2 5008 Hackbarth Ronny SG Moorental Männer 45+ 0:20:56,0 1974
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5km 3 5003 Rank Christian Männer 45+ 0:24:24,0 1978

5km 4 5000 Pergelt Nico FSV ilmtal Zottelstedt Männer 45+ 0:26:17,0 1977

5km 5 5111 Helbing Torsten Männer 45+ 0:27:18,0 1976

5km 6 5108 Karp Ronny SV Eintracht Wickerstedt Männer 45+ 0:29:08,0 1976

5km 7 5004 Hahn Stephan IGS Ingenieure Männer 45+ 0:29:37,0 1976

5km 8 5115 Arndt Christian Männer 45+ 0:29:43,0 1978

5km 9 5019 Linke Mathias AST Apolda Männer 45+ 0:30:46,0 1977

5km 10 5147 Kohlmann Gerrit Männer 45+ 0:33:26,0 1977

5km 11 5146 Putze Daniel Männer 45+ 0:33:29,0 1977

5km 12 5150 Hönemann Nico Grasshopper Nerkewitz Männer 45+ 0:34:09,0 1978

Männer 50+

5km 1 5105 Grosser Torsten AP Racing Team Apolda Männer 50+ 0:24:19,0 1969

5km 2 5133 Börmel Robert Stadtverwaltung Apolda Männer 50+ 0:25:46,0 1969

5km 3 5034 Schwarz Dennis SV Eintracht Wickerstedt e.V. Männer 50+ 0:29:10,0 1973

5km 4 5035 Pfister Marco SV Eintracht Wickerstedt e.V. Männer 50+ 0:29:12,0 1971

5km 5 5073 Ledwon Uwe Männer 50+ 0:29:14,0 1971

5km 6 5123 Kühne Andre Feuerwehr Kapellendorf Männer 50+ 0:29:17,0 1971

Männer 55+

5km 1 5098 Sieg Peter ZKD Apolda Männer 55+ 0:25:40,0 1967

5km 2 5086 Bornschein Dirk AST APOLDA Männer 55+ 0:26:41,0 1966

5km 3 5188 Hopstock Kühn Thomas Elektrotechnik Zabitzer Männer 55+ 0:27:12,0 1968

5km 4 5183 Langenhorst Falko Sportring Bayreuth Männer 55+ 0:27:56,0 1964

5km 5 5129 Ciesla Hans-Jörg Männer 55+ 0:28:09,0 1967

5km 6 5077 Schuchert Andreas HSV Apolda Männer 55+ 0:29:21,0 1967

5km 7 5164 Jung Detlev OLV Weimar Männer 55+ 0:33:03,0 1964

5km 8 5041 Eschner Thomas Feuerwehr Kapellendorf Männer 55+ 0:33:12,0 1967

5km 9 5113 Winter Frank ALV Apolda Männer 55+ 0:34:37,0 1964

Männer 60+

5km 1 5013 Fröhlich Rain AP Racing Team Apolda Männer 60+ 0:27:29,0 1962

5km 2 5010 Gamroth Manfred Männer 60+ 0:34:34,0 1962

5km 3 5009 Michel-Triller Andreas AST APOLDA Männer 60+ 0:39:41,0 1959

5km -- 5096 Kellner Jürgen Männer 60+ d.n.f. 1961

Schülerinnen w10

5km 1 5088 Treudler Jasmin VFB-Apolda Schülerinnen w10 0:25:14,0 2013

5km 2 5063 Slaba Fabienne Apoldaer Leichtathletikverein Schülerinnen w10 0:30:14,0 2013

Schülerinnen w11

5km 1 5022 Link Ida Schülerinnen w11 0:27:31,0 2012

5km 2 5021 Reichert Frieda 1. Badmintonverein Weimar Schülerinnen w11 0:27:33,0 2012

5km 3 5091 Hoppe Leni ALV Schülerinnen w11 0:31:37,0 2012

5km -- 5144 Neise Nora SV Blau Weiß Niederroßla Schülerinnen w11 d.n.f. 2012

Schülerinnen w12

5km 1 5076 Ludwig Johanna SV Sömmerda Schülerinnen w12 0:26:06,0 2011

5km 2 5116 Arndt Marieke SVV Weimar Schülerinnen w12 0:29:45,0 2011

5km 3 5141 Fuchs Milla ohne Schülerinnen w12 0:31:07,0 2011

Schülerinnen w13

5km 1 5160 Meißner Selma ALV Apolda Schülerinnen w13 0:31:09,0 2010

Schülerinnen w14

5km 1 5026 Lotz Alina kein Schülerinnen w14 0:26:54,0 2009

5km 2 5191 Möckel Nele FSV Ilmtal Zottelstedt Schülerinnen w14 0:30:28,0 2009

5km 3 5161 Richter Linda BSRK Schülerinnen w14 0:30:31,0 2009

5km 4 5037 Pfister Tara SV Eintracht Wickerstedt e.V. Schülerinnen w14 0:33:01,0 2009

Schülerinnen w15

5km 1 5068 Schiller Lisa KSC Apolda Schülerinnen w15 0:27:50,0 2008

5km 2 5100 Schwotzer Jele KSSV Victoria Weimar Schülerinnen w15 0:30:17,0 2008

5km -- 5074 Danieli Isabella kein Verein Schülerinnen w15 d.n.f. 2008
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weibliche Jugend U18

5km 1 5005 Fröber Linnea Triathlon Jena weibliche Jugend U18 0:22:19,0 2007

5km 2 5089 Treudler Maya Magdeburger FFC weibliche Jugend U18 0:25:41,0 2007

5km 3 5103 Aliyeva Aliya KSSV Victoria Weimar weibliche Jugend U18 0:30:19,0 2007

weibliche Jugend U20

5km 1 5099 Schwotzer Jara KSSV Victoria Weimar weibliche Jugend U20 0:19:47,0 2005

5km 2 5159 Meißner Luisa weibliche Jugend U20 0:28:54,0 2005

Frauen

5km 1 5167 Lorenz Nadine LSV 99 Hartha Frauen 0:22:14,0 2001

5km 2 5169 Sänger Laura SVV Weimar Frauen 0:25:23,0 1999

5km 3 5030 Gunstheimer Lisbeth Die Gunstis Frauen 0:28:56,0 2000

5km 4 5187 Bieber Clara SVV Weimar Volleyball Frauen 0:29:38,0 1994

5km 5 5072 Ledwon Nina AST Apolda Frauen 0:30:33,0 2003

5km 6 5017 Kellner Lena SV Seehausen Frauen 0:31:42,0 2002

5km 7 5120 Berger Lisa Frauen 0:32:38,0 1995

Frauen 30+

5km 1 5172 Thriemer Jana VfL Weimar Frauen 30+ 0:23:51,0 1990

5km 2 5165 Seidel Carina Frauen 30+ 0:28:36,0 1991

5km 3 5170 Köhler Linda VfL Weimar 90 Frauen 30+ 0:29:27,0 1992

5km 4 5157 Küster Romy Feuerwehr Kapellendorf Frauen 30+ 0:34:05,0 1989

Frauen 35+

5km 1 5122 Stoye Christina AST Apolda Frauen 35+ 0:25:30,0 1988

5km 2 5043 Juch Verena Frauen 35+ 0:26:25,0 1985

5km 3 5050 Kamau Dorcas Korian Frauen 35+ 0:26:40,0 1984

5km 4 5134 Pfotenhauer Franziska Ap Racing Team Frauen 35+ 0:27:00,0 1986

5km 5 5168 Woll Sabine VfL 90 Weimar Frauen 35+ 0:27:06,0 1984

5km 6 5154 Buss Julia Vfl Weimar Frauen 35+ 0:27:07,0 1987

5km 7 5121 Zimmermann Sandra FSV Ilmtal Zottelstedt Frauen 35+ 0:29:47,0 1985

5km 8 5012 Zapke Katharina RFV1990 "Die Löwen" Weimar eV Frauen 35+ 0:31:18,0 1984

5km -- 5190 Möckel Nastja FSV Ilmtal Zottelstedt Frauen 35+ d.n.f. 1987

Frauen 40+

5km 1 5028 Arnhold Tine Arnholds&Friends Frauen 40+ 0:26:23,0 1981

5km 2 5052 Schwartze-Schams Anika Frauen 40+ 0:26:41,0 1983

5km 3 5118 Rost Nicole - Frauen 40+ 0:27:05,0 1982

5km 4 5145 Neise Tina Frauen 40+ 0:29:41,0 1983

5km 5 5046 Menendez Irene Frauen 40+ 0:30:11,0 1981

5km 6 5114 Hiese Sina Frauen 40+ 0:34:35,0 1980

5km -- 5155 Keyser Anja Frauen 40+ d.n.f. 1981

Frauen 45+

5km 1 5002 Waldstädt Sandra SV Hermsdorf Frauen 45+ 0:21:45,0 1976

5km 2 5094 Pietsch Yvonne HSV Weimar Frauen 45+ 0:23:47,0 1976

5km 3 5023 Müller Diana Elektrotechnik Zaubitzer Frauen 45+ 0:28:45,0 1974

5km 4 5158 Meißner Anja ACA Apolda Frauen 45+ 0:29:58,0 1976

5km 5 5048 Löffler Ivonne Universität klinikum jena Frauen 45+ 0:30:23,0 1976

5km 6 5162 Richter Stefanie BSRK Frauen 45+ 0:31:53,0 1977

5km 7 5106 Münzberger Conny ACA Frauen 45+ 0:35:04,0 1974

5km 8 5080 Runge Anna Frauen 45+ 0:35:08,0 1976

Frauen 50+

5km 1 5104 Grosser Ulrike AP Racing Team Apolda Frauen 50+ 0:24:17,0 1969

5km 2 5040 Berger Dany Frauen 50+ 0:31:23,0 1970

5km 3 5015 Schwerdtner Beatrix Stadtmarathon Würzburg Frauen 50+ 0:31:27,0 1969

Frauen 55+

5km 1 5075 Ludwig Andrea SV Sömmerda Frauen 55+ 0:25:50,0 1968

5km 2 5085 Markwitz Susanne Frauen 55+ 0:31:26,0 1968

Frauen 65+

5km 1 5018 Fricke Monika Ac Apolda Frauen 65+ 0:33:33,0 1956

Frauen 75+

5km 1 5090 Onißeit Elisabeth AC Apolda Frauen 75+ 0:30:42,0 1944
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Lauf der Apoldaer Vereisbrauerei über 10 km

Gesamtwertung, männlich

10km 1 1025 Böswetter Franz RFV1990 "Die Löwen" Weimar eV Männer 0:34:10,0 2000

10km 2 1006 Drachler Tobias KTT01 Männer 30+ 0:34:49,0 1990

10km 3 1035 Krainhöfner Florian X-Runners Jena e.V Männer 35+ 0:36:38,0 1988

10km 4 1007 Waldstädt Nick Laonda Magdeburg Männer 0:38:23,0 2000

10km 5 1073 Kopatz Maurice Schnellster Elektriker Männer 0:39:17,0 1996

10km 6 1014 Fröber Alexander Triathlon Jena e.V. Männer 40+ 0:39:50,0 1979

10km 7 1016 Driesch Dominik Triathlon Jena e.V. Männer 55+ 0:40:03,0 1968

10km 8 1008 Hammerl Sven SV Hermsdorf Männer 45+ 0:40:48,0 1974

10km 9 1011 Geißler Gerd Männer 50+ 0:40:57,0 1973

10km 10 1019 Hackbarth Ronny SG Moorental Männer 45+ 0:42:36,0 1974

10km 11 1101 Becher Michael RCR MADRID Männer 40+ 0:42:42,0 1981

10km 12 1036 Gaube Paul X-Runners Jena e.V. Männer 35+ 0:42:53,0 1985

10km 13 1044 Grußendorf Steve Männer 45+ 0:42:56,0 1975

10km 14 1027 Becker Mirko AC Apolda Männer 45+ 0:43:07,0 1976

10km 15 1098 Meister Marcel Apoldaer LV 90 e.V. Männer 40+ 0:43:09,0 1983

10km 16 1099 Juch Lars Männer 40+ 0:43:39,0 1981

10km 17 1065 Weinrich Marvin Männer 0:43:48,0 2001

10km 18 1054 Linke Janno AST Apolda Schüler m15 0:44:36,0 2008

10km 19 1079 Bednarczyk Jens TSG Apolda Männer 40+ 0:45:24,0 1980

10km 20 1003 Banzer Johannes 1. RC Jena Männer 0:45:26,0 1999

10km 21 1015 Singer Norman AC Apolda Männer 45+ 0:45:37,0 1975

10km 22 1057 Schulz Thomas Weimarer Schützengilde Männer 50+ 0:45:46,0 1973

10km 23 1056 Burghoff Jonas AC Apolda Männer 45+ 0:45:48,0 1977

10km 24 1093 Ahrweiler Torsten AC Apolda Männer 45+ 0:46:01,0 1978

10km 25 1100 Ciesla Christoph Männer 30+ 0:46:04,0 1990

10km 26 1029 Buss Peter LTV Erfurt Männer 60+ 0:46:52,0 1961

10km 27 1034 Bartholomes Oliver Männer 0:48:01,0 2001

10km 28 1053 Elsner Michael Männer 55+ 0:48:12,0 1968

10km 29 1086 Engelhardt Yanik Sin Nombres 1281 n.E.d.B. Männer 0:48:21,0 2001

10km 30 1089 Gunstheimer Hans Die Gunstis Männer 0:48:26,0 1996

10km 31 1088 Hüfner Konrad Männer 30+ 0:48:31,0 1989

10km 32 1060 Kaaden-Hirsch Steffen Weißer Ring e.V. Männer 45+ 0:48:51,0 1978

10km 33 1031 Lissner Marcus SV Eintracht Wickerstedt Männer 30+ 0:49:10,0 1990

10km 34 1075 Dinter Andreas BSC Aufbau Apolda Männer 35+ 0:49:15,0 1986

10km 35 1092 Bischof Uwe VFB Apolda Männer 55+ 0:49:28,0 1966

10km 36 1045 Feuerstein Hendrik Männer 40+ 0:49:30,0 1983

10km 37 1047 Arnhold Erhard KSSV Victoria Weimar Männer 65+ 0:49:38,0 1955

10km 38 1077 Daza Gabriel Männer 35+ 0:50:09,0 1986

10km 39 1094 Traxdorf Rico Eintracht Wickerstedt Männer 35+ 0:50:14,0 1985

10km 40 1037 Meinhardt Yves Family Fun Runners Männer 50+ 0:50:16,0 1972

10km 41 1066 Schmidt Albrecht Männer 35+ 0:50:20,0 1985

10km 42 1043 Schumacher Lars AC Apolda Männer 45+ 0:50:36,0 1977

10km 43 1072 Roos Herbert Roadrunner Reutlingen Männer 60+ 0:50:52,0 1960

10km 44 1085 Schomburg Peer Die Löwen Weimar Männer 50+ 0:50:58,0 1971

10km 45 1074 Schlegel Enrico BSC Aufbau Apolda Männer 35+ 0:51:12,0 1985

10km 46 1070 Zaubitzer Henry Elektrotechnik Zaubitzer Männer 50+ 0:51:15,0 1970

10km 47 1069 Kindermann Jonas HSV Apolda Männer 0:51:17,0 1997

10km 48 1004 Mehlhorn Steffen RKL Erzgebirge Männer 40+ 0:51:18,0 1983

10km 49 1051 Schwerdtner Maik Stadtmarathon Würzburg Männer 55+ 0:51:21,0 1966

10km 50 1032 Hagemann Tino SV Eintracht Wickerstedt Männer 30+ 0:51:33,0 1989
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10km 51 1000 Wenk Marian - Männer 0:52:05,0 1995

10km 52 1071 Hagner Lutz GMV Männer 60+ 0:53:05,0 1959

10km 53 1050 Krebs Thomas TSV Kromsdorf e.V. Männer 50+ 0:53:09,0 1972

10km 54 1095 Mille Jens Männer 45+ 0:53:58,0 1974

10km 55 1064 Stoye Christoph Männer 35+ 0:53:59,0 1988

10km 56 1096 Kreiner René Männer 40+ 0:54:00,0 1982

10km 57 1097 Berger Jens Männer 50+ 0:54:01,0 1971

10km 58 1068 Treuter Christoph FSV ilmtal Zottelstedt Männer 30+ 0:54:27,0 1990

10km 59 1083 Jentschura Christoph Männer 0:54:51,0 1996

10km 60 1040 Müller Torsten SV Eintacht Wickerstedt Männer 45+ 0:55:27,0 1978

10km 61 1062 Spät Thomas Männer 60+ 0:55:33,0 1959

10km 62 1038 Gröschner Torsten SV Eintracht Wickerstedt Männer 55+ 0:55:59,0 1967

10km 63 1026 Henschen Mads RFV1990 "Die Löwen" Weimar eV Schüler m13 0:56:02,0 2010

10km 64 1102 Lang Stefan Männer 35+ 0:56:06,0 1985

10km 65 1104 Bislimovic Romeo Männer 0:56:27,0 2003

10km 66 1001 Pergelt Andy FSV ilmtal Zottelstedt Männer 0:56:33,0 1999

10km 67 1033 Bartholomes Danny 14/15 Kirmse Männer 45+ 0:56:36,0 1975

10km 68 1091 Meister Andreas Männer 35+ 0:56:58,0 1984

10km 69 1055 Albrecht Jürgen Apoldaer LV 90 Männer 70+ 0:57:14,0 1953

10km 70 1022 Langguth Thomas SV Jenapharm Männer 50+ 0:58:02,0 1970

10km 71 1061 Gericke Martin Weimar Männer 60+ 1:00:06,0 1959

10km 72 1080 Bitmann Stefan KSC Apolda Männer 50+ 1:04:05,0 1969

10km 73 1082 Maschke Adrian Scend Dudes Männer 1:04:09,0 1999

10km 74 1081 Kindervater Thomas Scent Dudes Männer 1:04:43,0 1997

10km 75 1024 Aurich Frieder RFV1990 "Die Löwen" Weimar eV Männer 50+ 1:04:56,0 1969

10km 76 1090 Meister Mathias SVGW Niedertrebra Männer 35+ 1:05:45,0 1988

10km 77 1063 Mews Frank Männer 55+ 1:06:02,0 1967

10km 78 1103 Pietzsch Markus Feuerwehr Apolda Männer 40+ 1:08:01,0 1983

10km 79 1023 Laß Matthias RFV1990 "Die Löwen" Weimar eV Männer 50+ 1:12:22,0 1971

10km 80 1052 Prokueck Detlef AC Apolda Männer 70+ 1:17:33,0 1953

10km -- 1046 Just Denis Saufwunder Apolda Männer 30+ d.n.f. 1989

10km -- 1021 Thomasson Steve Horwich RMI Harriers Männer 40+ d.n.f. 1980

10km -- 1018 Thurm Ingo sc impuls erfurt Männer 50+ d.n.f. 1970

Gesamtwertung, weiblich

10km 1 1028 Löffelholz Charlotte RFV1990 "Die Löwen" Weimar eV Frauen 0:43:13,0 2000

10km 2 1012 Gebhardt Christin HSV Weimar Triathlon Frauen 35+ 0:43:37,0 1985

10km 3 1020 Niebisch Luise Frauen 0:46:40,0 1998

10km 4 1059 Gessat Rebecca Frauen 35+ 0:47:15,0 1984

10km 5 1067 Reichert Ina Frauen 35+ 0:50:30,0 1984

10km 6 1010 Eylenstein Maria Frauen 0:50:31,0 2001

10km 7 1042 Prock Rebecca Schwimmverein Apolda 1990 e.V. weibliche Jugend U20 0:51:31,0 2004

10km 8 1005 Fritsche Leni Ohrdrufer LV weibliche Jugend U18 0:53:12,0 2006

10km 9 1048 Blümel Maja AC Apolda Frauen 0:53:25,0 2001

10km 10 1017 Solcher Clara Laufladen Erfurt OCR Team Frauen 30+ 0:53:34,0 1992

10km 11 1013 Fröber Ulrike Triathlon Jena e.V. Frauen 40+ 0:53:43,0 1979

10km 12 1002 Banzer Franziska Frauen 0:55:25,0 1996

10km 13 1076 Oklitz Jana Elektrotechnik Zaubitzer Frauen 45+ 0:56:27,0 1978

10km 14 1058 Kölbel Sabrina Stadtverwaltung Apolda Frauen 35+ 0:56:50,0 1985

10km 15 1078 Roberts Daniela Briard-Pfoten Jena Frauen 50+ 0:57:10,0 1972

10km 16 1009 Eylenstein Nancy Frauen 50+ 0:57:17,0 1973

10km 17 1084 Schomburg Andrea Frauen 50+ 0:57:30,0 1970

10km 18 1087 Ledwon Paula AST Apolda Frauen 1:00:45,0 2002

10km 19 1039 Frenkel Ramona Frauen 50+ 1:01:46,0 1969

10km 20 1041 Träger Melanie SV Eintacht Wickerstedt Frauen 45+ 1:04:15,0 1977

10km 21 1030 Buss Simone Frauen 55+ 1:08:05,0 1965
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(JJ)

Altersklassenwertung

Schüler m13

10km 1 1026 Henschen Mads RFV1990 "Die Löwen" Weimar eV Schüler m13 0:56:02,0 2010

Schüler m15

10km 1 1054 Linke Janno AST Apolda Schüler m15 0:44:36,0 2008

Männer

10km 1 1025 Böswetter Franz RFV1990 "Die Löwen" Weimar eV Männer 0:34:10,0 2000

10km 2 1007 Waldstädt Nick Laonda Magdeburg Männer 0:38:23,0 2000

10km 3 1073 Kopatz Maurice Schnellster Elektriker Männer 0:39:17,0 1996

10km 4 1065 Weinrich Marvin Männer 0:43:48,0 2001

10km 5 1003 Banzer Johannes 1. RC Jena Männer 0:45:26,0 1999

10km 6 1034 Bartholomes Oliver Männer 0:48:01,0 2001

10km 7 1086 Engelhardt Yanik Sin Nombres 1281 n.E.d.B. Männer 0:48:21,0 2001

10km 8 1089 Gunstheimer Hans Die Gunstis Männer 0:48:26,0 1996

10km 9 1069 Kindermann Jonas HSV Apolda Männer 0:51:17,0 1997

10km 10 1000 Wenk Marian - Männer 0:52:05,0 1995

10km 11 1083 Jentschura Christoph Männer 0:54:51,0 1996

10km 12 1104 Bislimovic Romeo Männer 0:56:27,0 2003

10km 13 1001 Pergelt Andy FSV ilmtal Zottelstedt Männer 0:56:33,0 1999

10km 14 1082 Maschke Adrian Scend Dudes Männer 1:04:09,0 1999

10km 15 1081 Kindervater Thomas Scent Dudes Männer 1:04:43,0 1997

10km -- 1049 Kundörfer Jan AC Apolda Männer d.n.f. 1999

Männer 30+

10km 1 1006 Drachler Tobias KTT01 Männer 30+ 0:34:49,0 1990

10km 2 1100 Ciesla Christoph Männer 30+ 0:46:04,0 1990

10km 3 1088 Hüfner Konrad Männer 30+ 0:48:31,0 1989

10km 4 1031 Lissner Marcus SV Eintracht Wickerstedt Männer 30+ 0:49:10,0 1990

10km 5 1032 Hagemann Tino SV Eintracht Wickerstedt Männer 30+ 0:51:33,0 1989

10km 6 1068 Treuter Christoph FSV ilmtal Zottelstedt Männer 30+ 0:54:27,0 1990

10km -- 1046 Just Denis Saufwunder Apolda Männer 30+ d.n.f. 1989

Männer 35+

10km 1 1035 Krainhöfner Florian X-Runners Jena e.V Männer 35+ 0:36:38,0 1988

10km 2 1036 Gaube Paul X-Runners Jena e.V. Männer 35+ 0:42:53,0 1985

10km 3 1075 Dinter Andreas BSC Aufbau Apolda Männer 35+ 0:49:15,0 1986

10km 4 1077 Daza Gabriel Männer 35+ 0:50:09,0 1986

10km 5 1094 Traxdorf Rico Eintracht Wickerstedt Männer 35+ 0:50:14,0 1985

10km 6 1066 Schmidt Albrecht Männer 35+ 0:50:20,0 1985

10km 7 1074 Schlegel Enrico BSC Aufbau Apolda Männer 35+ 0:51:12,0 1985

10km 8 1064 Stoye Christoph Männer 35+ 0:53:59,0 1988

10km 9 1102 Lang Stefan Männer 35+ 0:56:06,0 1985

10km 10 1091 Meister Andreas Männer 35+ 0:56:58,0 1984

10km 11 1090 Meister Mathias SVGW Niedertrebra Männer 35+ 1:05:45,0 1988

Männer 40+
10km 1 1014 Fröber Alexander Triathlon Jena e.V. Männer 40+ 0:39:50,0 1979
10km 2 1101 Becher Michael RCR MADRID Männer 40+ 0:42:42,0 1981
10km 3 1098 Meister Marcel Apoldaer LV 90 e.V. Männer 40+ 0:43:09,0 1983
10km 4 1099 Juch Lars Männer 40+ 0:43:39,0 1981
10km 5 1079 Bednarczyk Jens TSG Apolda Männer 40+ 0:45:24,0 1980
10km 6 1045 Feuerstein Hendrik Männer 40+ 0:49:30,0 1983
10km 7 1004 Mehlhorn Steffen RKL Erzgebirge Männer 40+ 0:51:18,0 1983
10km 8 1096 Kreiner René Männer 40+ 0:54:00,0 1982
10km 9 1103 Pietzsch Markus Feuerwehr Apolda Männer 40+ 1:08:01,0 1983
10km -- 1021 Thomasson Steve Horwich RMI Harriers Männer 40+ d.n.f. 1980
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Männer 45+
10km 1 1008 Hammerl Sven SV Hermsdorf Männer 45+ 0:40:48,0 1974
10km 2 1019 Hackbarth Ronny SG Moorental Männer 45+ 0:42:36,0 1974
10km 3 1044 Grußendorf Steve Männer 45+ 0:42:56,0 1975
10km 4 1027 Becker Mirko AC Apolda Männer 45+ 0:43:07,0 1976
10km 5 1015 Singer Norman AC Apolda Männer 45+ 0:45:37,0 1975
10km 6 1056 Burghoff Jonas AC Apolda Männer 45+ 0:45:48,0 1977
10km 7 1093 Ahrweiler Torsten AC Apolda Männer 45+ 0:46:01,0 1978
10km 8 1060 Kaaden-Hirsch Steffen Weißer Ring e.V. Männer 45+ 0:48:51,0 1978
10km 9 1043 Schumacher Lars AC Apolda Männer 45+ 0:50:36,0 1977
10km 10 1095 Mille Jens Männer 45+ 0:53:58,0 1974
10km 11 1040 Müller Torsten SV Eintacht Wickerstedt Männer 45+ 0:55:27,0 1978
10km 12 1033 Bartholomes Danny 14/15 Kirmse Männer 45+ 0:56:36,0 1975
Männer 50+
10km 1 1011 Geißler Gerd Männer 50+ 0:40:57,0 1973
10km 2 1057 Schulz Thomas Weimarer Schützengilde Männer 50+ 0:45:46,0 1973
10km 3 1037 Meinhardt Yves Family Fun Runners Männer 50+ 0:50:16,0 1972
10km 4 1085 Schomburg Peer Die Löwen Weimar Männer 50+ 0:50:58,0 1971
10km 5 1070 Zaubitzer Henry Elektrotechnik Zaubitzer Männer 50+ 0:51:15,0 1970
10km 6 1050 Krebs Thomas TSV Kromsdorf e.V. Männer 50+ 0:53:09,0 1972
10km 7 1097 Berger Jens Männer 50+ 0:54:01,0 1971
10km 8 1022 Langguth Thomas SV Jenapharm Männer 50+ 0:58:02,0 1970
10km 9 1080 Bitmann Stefan KSC Apolda Männer 50+ 1:04:05,0 1969
10km 10 1024 Aurich Frieder RFV1990 "Die Löwen" Weimar eV Männer 50+ 1:04:56,0 1969
10km 11 1023 Laß Matthias RFV1990 "Die Löwen" Weimar eV Männer 50+ 1:12:22,0 1971
10km -- 1018 Thurm Ingo sc impuls erfurt Männer 50+ d.n.f. 1970
Männer 55+
10km 1 1016 Driesch Dominik Triathlon Jena e.V. Männer 55+ 0:40:03,0 1968
10km 2 1053 Elsner Michael Männer 55+ 0:48:12,0 1968
10km 3 1092 Bischof Uwe VFB Apolda Männer 55+ 0:49:28,0 1966
10km 4 1051 Schwerdtner Maik Stadtmarathon Würzburg Männer 55+ 0:51:21,0 1966
10km 5 1038 Gröschner Torsten SV Eintracht Wickerstedt Männer 55+ 0:55:59,0 1967
10km 6 1063 Mews Frank Männer 55+ 1:06:02,0 1967
Männer 60+
10km 1 1029 Buss Peter LTV Erfurt Männer 60+ 0:46:52,0 1961
10km 2 1072 Roos Herbert Roadrunner Reutlingen Männer 60+ 0:50:52,0 1960
10km 3 1071 Hagner Lutz GMV Männer 60+ 0:53:05,0 1959
10km 4 1062 Spät Thomas Männer 60+ 0:55:33,0 1959
10km 5 1061 Gericke Martin Weimar Männer 60+ 1:00:06,0 1959
Männer 65+
10km 1 1047 Arnhold Erhard KSSV Victoria Weimar Männer 65+ 0:49:38,0 1955
Männer 70+
10km 1 1055 Albrecht Jürgen Apoldaer LV 90 Männer 70+ 0:57:14,0 1953
10km 2 1052 Prokueck Detlef AC Apolda Männer 70+ 1:17:33,0 1953
weibliche Jugend U18
10km 1 1005 Fritsche Leni Ohrdrufer LV weibliche Jugend U18 0:53:12,0 2006
weibliche Jugend U20
10km 1 1042 Prock Rebecca Schwimmverein Apolda 1990 e.V. weibliche Jugend U20 0:51:31,0 2004
Frauen
10km 1 1028 Löffelholz Charlotte RFV1990 "Die Löwen" Weimar eV Frauen 0:43:13,0 2000
10km 2 1020 Niebisch Luise Frauen 0:46:40,0 1998
10km 3 1010 Eylenstein Maria Frauen 0:50:31,0 2001
10km 4 1048 Blümel Maja AC Apolda Frauen 0:53:25,0 2001
10km 5 1002 Banzer Franziska Frauen 0:55:25,0 1996
10km 6 1087 Ledwon Paula AST Apolda Frauen 1:00:45,0 2002
Frauen 30+
10km 1 1017 Solcher Clara Laufladen Erfurt OCR Team Frauen 30+ 0:53:34,0 1992
Frauen 35+
10km 1 1012 Gebhardt Christin HSV Weimar Triathlon Frauen 35+ 0:43:37,0 1985
10km 2 1059 Gessat Rebecca Frauen 35+ 0:47:15,0 1984
10km 3 1067 Reichert Ina Frauen 35+ 0:50:30,0 1984
10km 4 1058 Kölbel Sabrina Stadtverwaltung Apolda Frauen 35+ 0:56:50,0 1985
Frauen 40+
10km 1 1013 Fröber Ulrike Triathlon Jena e.V. Frauen 40+ 0:53:43,0 1979
Frauen 45+
10km 1 1076 Oklitz Jana Elektrotechnik Zaubitzer Frauen 45+ 0:56:27,0 1978
10km 2 1041 Träger Melanie SV Eintacht Wickerstedt Frauen 45+ 1:04:15,0 1977
Frauen 50+
10km 1 1078 Roberts Daniela Briard-Pfoten Jena Frauen 50+ 0:57:10,0 1972
10km 2 1009 Eylenstein Nancy Frauen 50+ 0:57:17,0 1973
10km 3 1084 Schomburg Andrea Frauen 50+ 0:57:30,0 1970
10km 4 1039 Frenkel Ramona Frauen 50+ 1:01:46,0 1969
Frauen 55+
10km 1 1030 Buss Simone Frauen 55+ 1:08:05,0 1965
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Nordic Walking und Wandern
NW -- 312 Heurtel Tristan Heurtel Schüler m7 teilgenommen 2016
NW -- 318 Maschke Ingo Männer 65+ teilgenommen 1956
NW -- 307 Rank Wilfried Ohne Männer 65+ teilgenommen 1954
NW -- 301 Kümmer Daniel ohne Männer 40+ teilgenommen 1983
NW -- 324 Wagner Silvio ohne Männer 45+ teilgenommen 1974
NW -- 313 Eschner Brita Frauen 60+ teilgenommen 1962
NW -- 308 Eschner Karla Frauen 80+ teilgenommen 1942
NW -- 320 Heinzig Tina Frauen 45+ teilgenommen 1977
NW -- 315 Herforth Katja keiner Frauen 45+ teilgenommen 1978
NW -- 316 Herforth Mathilda keiner Schülerinnen w7 teilgenommen 2016
NW -- 310 Heurtel Clara Heurtel Schülerinnen w12 teilgenommen 2011
NW -- 311 Heurtel Josephin Heurtel Frauen 35+ teilgenommen 1985
NW -- 306 Rank Sabine Ohne Frauen 65+ teilgenommen 1955
NW -- 321 Schaper Astrid Frauen 50+ teilgenommen 1973
NW -- 314 Schmeißer Sindy Frauen 50+ teilgenommen 1973
NW -- 322 Woitzik Peggy Frauen 50+ teilgenommen 1970
NW -- 300 Untermann Christin ohne Frauen 30+ teilgenommen 1989
NW -- 302 Untermann Juli KSSV Schülerinnen w7 teilgenommen 2016
NW -- 303 Meinhardt Manuela Family Fun Walkers Frauen 50+ teilgenommen 1973
NW -- 304 Elsner Katrin ohne Frauen 50+ teilgenommen 1971
NW -- 305 Gericke Gabriele ohne Frauen 60+ teilgenommen 1961
NW -- 309 Naundorf Kerstin ohne Frauen 60+ teilgenommen 1961
NW -- 319 Sorber Andrea ohne Frauen 60+ teilgenommen 1961
NW -- 323 Woitzik Nikita ohne Schülerinnen w10 teilgenommen 2013
Buggy Ralley
Buggy 317 Schuhmann Hendrik keiner Männer 45+ teilgenommen 1976
Bambinilauf
Bambini -- Beetz Lio FSV Ilmtal Zottelstedt m5 d.n.f. 2018
Bambini -- David Lennard Schüler m7 d.n.f. 2016
Bambini -- Döring Johan FSV Ilmtal Zottelstedt m5 d.n.f. 2018
Bambini -- Gessat Kjell m4 d.n.f. 2020
Bambini -- Gude Jan Emil Keiner Schüler m7 d.n.f. 2016
Bambini -- Hahn Willy ZLSG Wormstedt e.V. m4 d.n.f. 2019
Bambini -- Hiltscher Maxim FSV Ilmtal Zottelstedt m5 d.n.f. 2018
Bambini -- Hohlstamm Lennard FSV Ilmtal Zottelstedt m4 d.n.f. 2019
Bambini -- Hohlstamm Oskar FSV Ilmtal Zottelstedt m4 d.n.f. 2019
Bambini -- Kaupa Adam Schüler m7 d.n.f. 2016
Bambini -- Lehmann Noah SV Sömmerda m4 d.n.f. 2021
Bambini -- Marquart Nick Oliver FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m6 d.n.f. 2017
Bambini -- Möckel Paul FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m6 d.n.f. 2017
Bambini -- Schaller Johann FSV Ilmtal Zottelstedt m5 d.n.f. 2018
Bambini -- Scheler Luis FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m6 d.n.f. 2017
Bambini -- Schöniger Til FSV Ilmtal Zottelstedt m5 d.n.f. 2018
Bambini -- Slaba Jannik Schüler m6 d.n.f. 2017
Bambini -- Veit Oskar FSV Ilmtal Zottelstedt Schüler m6 d.n.f. 2017
Bambini -- Viertel Hannes Keiner m4 d.n.f. 2019
Bambini -- Buss Amelie Schülerinnen w7 d.n.f. 2016
Bambini -- Döring Lena FSV Ilmtal Zottelstedt w5 d.n.f. 2018
Bambini -- Gläser Fritzi FSV Ilmtal Zottelstedt Schülerinnen w6 d.n.f. 2017
Bambini -- Hänchen Clara FSV Ilmtal Zottelstedt w5 d.n.f. 2018
Bambini -- Heller Laura Schülerinnen w6 d.n.f. 2017
Bambini -- Herforth Elisa keiner w4 d.n.f. 2019
Bambini -- Herforth Johanna keiner w5 d.n.f. 2018
Bambini -- Leypoldt Nele Apoldaer LV Schülerinnen w6 d.n.f. 2017
Bambini -- Link Luisa Schülerinnen w6 d.n.f. 2017
Bambini -- Müller Katharina FSV Ilmtal Zottelstedt w4 d.n.f. 2020
Bambini -- Müller Magdalena FSV Ilmtal Zottelstedt Schülerinnen w6 d.n.f. 2017
Bambini -- Reichert Nora Schülerinnen w6 d.n.f. 2017
Bambini -- Wolf Ella Apoldaer LV w4 d.n.f. 2019
Bambini -- Untermann Hannah KSSV Weimar w4 d.n.f. 2019
Bambini -- Reise Sophia keiner Schülerinnen w6 d.n.f. 2017
Bambini -- … und weitere
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